
 1 

 

                           
          

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχυδρομική Δ/νση: 3ο χλμ Ε.Ο. Ηρακλείου-Μοιρών,Εσταυρωμένος,  
Τ.Κ. 71500, Ηράκλειο Κρήτης, Τ.Θ. 1285 
Πληροφορίες: Ε. Καλογερίδη, Μ.Καρακωνσταντάκη, Ε. Καρφή 
Τηλέφωνο: 2813404432-437-474 
Ηλεκτρονική Δ/νση (e-mail): dynamiko@hc-crete.gr 

 
 

     
 

Ηράκλειο:  27-2-2026 
Αρ. πρωτ.:  9785 

 

                    

    
 

  
 
 

                                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 

Προκήρυξη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών του 

άρθρου 8 του ν. 5157/2024 (ΦΕΚ Α΄/187) σε Γενικά Νοσοκομεία- Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, 

Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία, Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία και 

υπόχρεων υπηρεσίας υπαίθρου για θέσεις σε Πλοία. 

                                                                  

Ο Διοικητής 
 της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης 

 
‘Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ν.5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του προσωπικού Ιατρού – Σύσταση 

Πανεπιστημιακών  Κέντρων Υγείας – Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α’ 

187) και ειδικότερα τα άρθρα 8, 9  και την παρ. 3 του άρθρου 44 αυτού. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ. 11 του ν. 4999/2022 (ΦΕΚ Α΄225) 

3. Τις διατάξεις του ν. 4486/2017  «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, 

επείγουσες ρυθμίσεις  αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις (Α’ 115). 

4. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 2 του ν.4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο υγείας 

(Π.Ε.Δ.Υ), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ και λοιπές διατάξεις» (Α΄38), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 22 του ν.3409/2005 (Α΄273). 

6. Τις διατάξεις του ν. 2519/1997 «Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός του Εθνικού Συστήματος Υγείας, 

οργάνωσης των υγειονομικών υπηρεσιών, ρυθμίσεις για το φάρμακο και άλλες διατάξεις» 

(Α΄165), όπως ισχύει. 

7. Την αριθμ.Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 Υπουργική Απόφαση «Επιστημονική, νοσηλευτική και 

εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των δημοσίων δομών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ., που 

αποτελούν το Π.Ε.Δ.Υ., με τα Νοσοκομεία της Δ.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και τα οποία 

αποτελούν Νοσοκομεία Αναφοράς.» (Β’ 93), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την παρ.στ του αρθρ. 2 της αριθμ. Α2δ/Γ.Π.οικ.9106/15-02-2016 Υπουργικής Απόφασης 

«Καθορισμός της διαδικασίας τοποθέτησης ιατρών στα Νοσηλευτικά Ιδρύματα προς απόκτηση 

ειδικότητας» (Β΄314). 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 2 

9. Την αριθμ.Γ4γ/Γ.Π.οικ.91866/27-11-2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Χαρακτηρισμός 

Περιφερειακών Ιατρείων, Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων, Ειδικών Περιφερειακών 

Ιατρείων και Κέντρων Υγείας ως Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας προβληματικών και 

άγονων περιοχών, για την παροχή οικονομικού κινήτρου σε ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεους και επί θητεία) που διορίζονται σε αυτά» (Β΄ 5570). 

10. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966/21-4-2023 (Β 2614), «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο 

προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του ν.4622/2019». 

11. Την αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.65342/18-12-2024 Υπουργική Απόφαση  “Τρόπος, διαδικασία και 

καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 

προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 του ν. 5157/2024 (ΦΕΚ Α΄/187) 

12. Την αρ. πρωτ.: Γ4γ/Γ.Π.5272/20-2-2026 απόφαση έγκρισης προκήρυξης της Αναπληρώτριας 

Υπουργού Υγείας.  

13. Την με αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 42236/07-08-2024 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 855/09-08-2024/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.), 

που αφορά στο διορισμό του κ. Παπαβασιλείου Νεκτάριου ως Διοικητή της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 

14. Τη με αριθμ.Γ1α/Γ.Π.273/23-1-2026 (ΦΕΚ Β’/239) Κοινή Υπουργική Απόφαση Σύστασης 

Περιφερειακού Ιατρείου(Π.Ι.) Τσούτσουρου ,ως αποκεντρωμένης μονάδας του Κέντρου Υγείας 

Αρκαλοχωρίου, αρμοδιότητας 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης . 

 

Αποφασίζουμε 
 

     Την προκήρυξη των κενών και κενούμενων θέσεων των Γενικών Νοσοκομείων - Κέντρων Υγείας, 

Κέντρων Υγείας, Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων, Περιφερειακών Ιατρείων, Ειδικών 

Περιφερειακών Ιατρείων και Πλοίων για την κάλυψή τους από: α. υπόχρεους  προσωπικούς 

ιατρούς, β. ιατρούς με ειδικότητα Γενικής Οικογενειακής Ιατρικής και Εσωτερικής Παθολογίας,  γ. 

επί θητεία προσωπικούς ιατρούς, σε εφαρμογή και σύμφωνα με τη διαδικασία που ορίζονται στην 

ως άνω (11) σχετική Υπουργική Απόφαση, ως ακολούθως: 
 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΝΟΜΟΣ 
Κ.Υ. / 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. , Κ.Υ. 
Γ.Ν.-Κ.Υ. , Κ.Υ. , 
Π.Π.Ι , Π.Ι. , Ε.Π.Ι. 

ΑΓΟΝΟ  

ΚΕΝΗ/ΠΙΘΑΝΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ 

ΘΕΣΗΣ/ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΑΓΙΟΥ 
ΜΥΡΩΝΑ   

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΑΓΙΟΥ 
ΜΥΡΩΝΑ   

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 3 

1.9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ   ΚΕΝΗ 

1.11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΓΕΡΓΕΡΗΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΓΕΡΓΕΡΗΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΔΑΦΝΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΚΑΤΩ 
ΑΣΙΤΩΝ   

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΚΟΡΦΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΚΡΟΥΣΩΝΑ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΚΡΟΥΣΩΝΑ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΜΑΡΑΘΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.20 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΡΟΔΙΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΤΥΛΙΣΣΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.22 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΤΥΛΙΣΣΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΗΛΙΑ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΗΛΙΑ   ΚΕΝΗ 

1.25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΓΑΖΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Π.Ι. ΓΑΖΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

1.27 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΗΛΙΑ ΠΛΟΙΑ   ΚΕΝΗ 

1.28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΗΛΙΑ ΠΛΟΙΑ   ΚΕΝΗ 

1.29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΗΛΙΑ ΠΛΟΙΑ   ΚΕΝΗ 

1.30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΗΛΙΑ ΠΛΟΙΑ   ΚΕΝΗ 

2.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ 
ΚΥ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ 
ΚΥ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ 
ΚΥ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ 
ΚΥ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 15/6/2026 

2.5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ Π.Π.Ι ΑΡΧΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ Π.Π.Ι ΑΡΧΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 4 

2.7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ Π.Ι. ΑΛΑΓΝΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ Π.Ι. ΓΑΡΙΠΑΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ Π.Ι. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

2.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ Π.Ι. ΠΕΖΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ Π.Ι. ΠΕΖΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ Π.Ι. ΣΚΙΑΝΙΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

2.13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ

Υ 
Π.Ι. 

ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΑΜΑΡΙΑΝΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΘΡΑΨΑΝΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 
Π.Ι. ΑΓΙΩΝ 

ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΜΟΧΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΜΟΧΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΜΑΛΙΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΜΑΛΙΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΓΟΥΒΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ Π.Ι. ΓΟΥΒΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 
Π.Ι. ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 5 

3.20 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 
Π.Ι. ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

3.21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 
Π.Ι. ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

3.22 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 
Ε.Π.Ι. 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ   ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

3.23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 
Ε.Π.Ι. 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ   14/9/2026 

4.5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 
Π.Π.Ι. 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ   ΚΕΝΗ 

4.6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 
Π.Π.Ι. 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 
Π.Π.Ι. 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ   17/6/2026 

4.8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Ι. ΓΡΗΓΟΡΙΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Ι. ΖΑΡΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Ι. ΖΑΡΟΥ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Ι. ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Ι. ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Ι. ΠΟΜΠΙΑΣ   ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

4.14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ # Π.Ι. ΣΙΒΑ   ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

4.15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Ι. ΜΙΑΜΟΥΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

4.16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 
Π.Ι. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

5.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

5.2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

5.3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

5.4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ # Π.Ι. ΑΡΒΗΣ ΑΓΟΝΟ 19/10/2026 

5.5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ Π.Ι. ΕΜΠΑΡΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

5.6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ Π.Ι. ΠΕΥΚΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

5.7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ Π.Ι. ΠΕΥΚΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

5.8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ 

Π.Ι. 
ΚΕΡΑΤΟΚΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

5.9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 
Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΟΥ 

Π.Ι. ΨΑΡΗΣ 
ΦΟΡΑΔΑΣ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 6 

6.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

6.2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

6.3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

6.4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι. ΠΥΡΓΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

6.5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι. ΠΥΡΓΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

6.6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 
Π.Ι. 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 24/6/2026 

6.7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι ΤΕΦΕΛΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

6.8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 
Π.Ι. 

ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 19/10/2026 

6.9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι. ΑΣΗΜΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

6.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι. ΑΣΗΜΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

6.11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι. ΣΤΑΒΙΩΝ ΑΓΟΝΟ 17/7/2026 

7.1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

7.2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

7.3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

7.4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

7.5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

7.6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 8/10/2026 

7.7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ 
Π.Ι. ΑΓΙΑΣ 
ΓΑΛΗΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

7.8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ 
# Π.Ι. 

ΜΕΛΑΜΠΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

7.9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Π.Ι. ΑΚΟΥΜΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

7.10 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ 

Π.Ι. 
ΑΓΚΟΥΣΕΛΙΑΝΩ

Ν ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

7.11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Π.Π.Ι. ΠΛΑΚΙΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

7.12 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Π.Π.Ι. ΠΛΑΚΙΑ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

7.13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Π.Ι. ΑΡΜΕΝΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

7.14 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Π.Ι. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

7.15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Π.Ι. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

7.16 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ 
Π.Ι. 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

7.17 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Π.Ι. ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

7.18 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Π.Ι. ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

8.1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

8.2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΓΟΝΟ 13/7/2026 

8.3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΓΟΝΟ 21/1/2026 

8.4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 7 

8.5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

8.6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ι. ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

8.7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ι. ΜΑΡΓΑΡΙΤΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

8.8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ι. ΠΗΓΗΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

8.9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ι. ΠΗΓΗΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

8.10 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ι. ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

8.11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ι. ΓΑΡΑΖΟ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

8.12 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ι. ΓΑΡΑΖΟ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

8.13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ι. ΧΟΥΜΕΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

8.14 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ # Π.Ι. ΔΡΟΣΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

9.1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

9.2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

9.3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

9.4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ Π.Ι.ΜΕΡΩΝΑ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

9.5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ Π.Ι. ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

9.6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ Π.Ι. ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

9.7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ # Π.Ι. ΝΙΘΑΥΡΙΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

9.8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Κ.Υ. ΑΓ. 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ Π.Ι. ΠΡΑΣΣΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

10.1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

10.2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

10.3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ # Π.Ι. ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 15/1/2026 

10.4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ # Π.Ι. ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

10.5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ # Π.Ι. ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

10.6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ Π.Ι. ΓΩΝΙΩΝ ΑΓΟΝΟ 17/7/2026 

11.1 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.2 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 8/10/2026 

11.3 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 17/7/2026 

11.4 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

11.5 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Π.Ι. 

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.6 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Π.Ι. 

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.7 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.8 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 8 

11.9 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ ΑΓΟΝΟ 23/7/2026 

11.10 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.11 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 21/1/2026 

11.12 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 14/12/2026 

11.13 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Π.Ι. ΝΕΑΣ 
ΚΥΔΩΝΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.14 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Π.Ι. ΝΕΑΣ 
ΚΥΔΩΝΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.15 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΔΕΛΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.16 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΔΕΛΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 17/7/2026 

11.17 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Π.Ι. 
ΣΦΑΚΟΠΗΓΑΔΙΟ

Υ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.18 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Π.Ι. 

ΚΑΛΟΥΔΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.19 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΣΠΗΛΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.20 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΚΑΛΥΔΩΝΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.21 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΕΛΟΥΣ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

11.22 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΜΑΛΕΜΕ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

11.23 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ # Π.Ι. ΚΕΦΑΛΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

11.24 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 21/1/2026 

12.1 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

12.2 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

12.3 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

12.4 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 8/10/2026 

12.5 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 15/7/2026 

12.6 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

12.7 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ ΑΓΟΝΟ 21/6/2026 

12.8 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΠΙ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

12.9 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΒΟΥΤΑ ΑΓΟΝΟ 6/8/2026 

12.10 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ # Π.Ι. ΓΑΥΔΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

12.11 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ # Π.Ι. ΓΑΥΔΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

12.12 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ 5/8/2026 

12.13 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

12.14 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ 
#Π.Ι. 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

12.15 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ # Π.Ι. ΛΑΚΚΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 9 

12.16 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΜΕΣΚΛΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

12.17 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΝΤΕΡΕ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

12.18 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ 
Π.Ι. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

12.19 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ 
Π.Ι. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

12.20 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ 
# Π.Ι. ΠΑΛΑΙΩΝ 

ΡΟΥΜΑΤΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

12.21 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ 
# Π.Ι. 

ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

12.22 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

# Π.Ι. 
ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ- 
ΕΞΕΤΑΣΤΗΡΙΟ 

ΣΟΥΓΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 10/6/2026 

12.23 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΑΓΟΝΟ 16/7/2026 

13.1 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.2 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 27/11/2026 

13.3 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

13.4 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

13.5 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.6 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

13.7 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΑΓΟΝΟ 27/10/2026 

13.8 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΑΡΩΝΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.9 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΑΡΩΝΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 3/7/2026 

13.10 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗΡΙΟ 

ΣΤΕΡΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.11 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
Π.Ι. 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.12 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
Ε.Π.Ι. 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.13 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
Ε.Π.Ι. 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΓΟΝΟ 14/9/2026 

13.14 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΑΡΜΕΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.15 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΚΑΛΥΒΩΝ ΑΓΟΝΟ 3/8/2026 

13.16 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΚΑΛΥΒΩΝ ΑΓΟΝΟ 8/10/2026 

13.17 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
Π.Ι. ΚΑΛΥΒΩΝ-

ΠΛΟΙΑ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

13.18 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
Π.Ι. ΚΑΛΥΒΩΝ-

ΠΛΟΙΑ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

13.19 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
Π.Ι. ΚΑΛΥΒΩΝ-

ΠΛΟΙΑ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

13.20 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΦΡΕ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.21 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΒΡΥΣΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.22 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΚΟΥΡΝΑ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

13.23 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΚΟΥΡΝΑ ΑΓΟΝΟ 17/6/2026 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 10 

14.1 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ 

# Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ ΑΓΟΝΟ 13/6/2026 

14.2 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ 

# Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ( ΕΓΚ. 
ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ 
Εξ. Φαραγγιού 

Σαμαριάς) ΑΓΟΝΟ 17/7/2026 

14.3 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ # Π.Ι. ΑΝΩΠΟΛΗΣ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

14.4 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ 

# Π.Ι. ΑΓΙΑΣ 
ΡΟΥΜΕΛΗΣ ( Εξ. 

Φαράγγι 
Σαμαριάς) ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

15.1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Ο.Μ.Ε ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ 27/11/2026 

15.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Ο.Μ.Ε ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

15.3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Ο.Μ.Ε ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

15.4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Ο.Μ.Ε ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

Π.Ι. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

15.5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Ο.Μ.Ε ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ # Π.Ι. ΨΥΧΡΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

16.1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

16.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

16.3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΑΓΟΝΟ 23/6/2026 

16.4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΑΓΟΝΟ 20/6/2026 

16.5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Π.Ι. ΜΥΡΤΟΥΣ ΑΓΟΝΟ 6/9/2026 

16.6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Π.Ι. ΚΑΤΩ 
ΧΩΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

16.7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ # Π.Ι. ΜΑΛΛΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

16.8 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Π.Ι. 

ΣΧΙΝΟΚΑΨΑΛΩΝ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

16.9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ # Π.Ι. ΠΡΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

16.10 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Π.Ι. ΓΡΑ-ΛΥΓΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 17/6/2026 

17.1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

17.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

17.3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

17.4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

17.5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 18/6/2026 

17.6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 3/11/2026 

17.7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 18/7/2026 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 11 

17.8 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 21/7/2026 

17.9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

17.10 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ # Π.Ι. ΖΑΚΡΟΥ ΑΓΟΝΟ 1/10/2026 

17.11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ # Π.Ι. ΖΑΚΡΟΥ ΑΓΟΝΟ 1/10/2026 

17.12 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ # Π.Ι. ΧΑΝΔΡΑ ΑΓΟΝΟ 14/7/2026 

17.13 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ # Π.Ι. ΧΑΝΔΡΑ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

17.14 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Π.Ι. ΕΞΩ 
ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

17.15 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ Π.Ι. ΚΑΡΥΔΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

17.16 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

# Π.Π.Ι ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ ΑΓΟΝΟ 16/4/2026 

17.17 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

# Π.Π.Ι ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

17.18 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

# Π.Π.Ι ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ ΑΓΟΝΟ 9/12/2026 

17.19 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Π.Ι. 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΗ 

17.20 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ Π.Ι. ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ ΑΓΟΝΟ 13/7/2026 

18.1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

18.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

18.3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" ΑΓΟΝΟ ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

18.4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" Π.Ι. ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

18.5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" Π.Ι. ΦΟΥΡΝΗΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

18.6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 
Π.Ι. 

ΧΟΥΜΕΡΙΑΚΟΥ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

18.7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Ε.Π.Ι ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 8/9/2026 

18.8 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" Π.Ι. ΕΛΟΥΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ 
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

18.9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" Π.Ι. ΕΛΟΥΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ 17/6/2026 

18.10 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" Π.Ι. ΛΟΥΜΑΣ ΑΓΟΝΟ 8/10/2026 

18.11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" Π.Ι. ΚΡΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ 16/5/2026 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ



 12 

19.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

Γ.Ν. 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 
"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

Ε.Π.Ι ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ   

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

19.2 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ 
ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Ε.Π.Ι ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΧΑΝΙΩΝ   ΕΧΕΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ 

19.3 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ 
ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Ε.Π.Ι ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΓΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ   

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

19.4 ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ 
ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Π.Ι ΣΟΥΔΑΣ   
ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

19.5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

Ε.Π.Ι 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ

Υ ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ   

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΌ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

 

 
 
 
  

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :  

1. Το σύμβολο δίεση (#) δίπλα στις θέσεις του ανωτέρω πίνακα δηλώνει οικονομικά κίνητρα 

σύμφωνα με το (9) σχετικό. 

2. Για την κάλυψη συγκεκριμένων κενών και κενούμενων θέσεων του παραπάνω πίνακα θα 

ακολουθήσουν προσκλήσεις του Διοικητή της 7ης ΥΠΕ Κρήτης. 

 

 

  

                                                     Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
                                7ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

                                                                                                         ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ     
 

 
 

Κοινοποίηση: 
      Υπουργείο Υγείας 

Εσωτερική διανομή:  
1.Γραφείο Διοικητή 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 
2.Γραφείο Υποδιοικητή 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 

       3.Δ/νση Προγραμματισμού 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 
       4. Δ/νση Πληροφορικής 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 

 
 

ΑΔΑ: 6ΣΝΚ469Η2Ι-4ΤΔ


		2026-02-27T12:12:06+0200
	Athens




